dell'Unione Europea, dell'Office of Foreign Assets Control of the US Department of 
Treasury (OFAC), del Regno Unito o delle Nazioni Unite, inseriti nelle cc.dd. Black List 
comunitarie e internazionali. 

Esercizio completo 
Si considera completo un esercizio di 12 (dodici) mesi interi, vale a dire 365 
(trecentosessantacinque) giorni. 

Esito della Domanda  
Lettera inviata tramite PEC da parte di SIMEST di comunicazione dell’Esito della delibera del 
Contributo da parte del Comitato Agevolazioni, contenente, in caso di concessione del 
Contributo il COR3 e il CUP. 

Evento  Eventi alluvionali verificatisi a partire dal 1° maggio 2023, nei Territori interessati.